
РЕСПУБЛИКА D/ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Л
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2017 г. № 444 

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 1 февраля 2017 года № 34 

«О составе рабочей группы при Правительстве Республики Северная 
Осетия-Алания по координации совместной деятельности 

Министерства экономического развития Республики Северная 
Осетия-Алания и государственной корпорации «Внешэкономбанк»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти 
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав рабочей группы при Правительстве Республики 
Северная Осетия-Алания по координации совместной деятельности 
Министерства экономического развития Республики Северная Осетия- 
Алания и государственной корпорации «Внешэкономбанк» (далее -  
Рабочая группа), утвержденный постановлением Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 1 февраля 2017 года № 34 «О 
составе рабочей группы при Правительстве Республики Северная Осетия- 
Алания по координации совместной деятельности Министерства 
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания и 
государственной корпорации «Внешэкономбанк», следующие изменения: 

ввести в состав Рабочей группы:
Марзоева Казбека Викторовича, первого заместителя Министра 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия- 
Алания;



Минасяна Карена Карлосовича, руководителя проекта управления по 
сопровождению проектов по Северо-Кавказскому федеральному округу 
департамента государственных программ и регионального развития 
государственной корпорации «Внешэкономбанк» (по согласованию); 

вывести из состава Рабочей группы Бутта Ю.А., Дзицоеву Р.М; 
должность Андиева Сослана Петровича изложить в следующей 

редакции:
«заместитель председателя Комитета Парламента Республики 

Северная Осетия-Алания по промышленности, транспорту, связи и 
предпринимательству (по согласованию)».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев


